


BALIKESİR ARKEOLOJİ BULUŞMALARI SEMPOZYUMU 2023
“Mysia ve Çevre Kültürleri Araştırmaları”

COLLOQUIUM  MYSIUM

16-17-18/ KASIM / 2023
BALIKESİR

1. SUNUŞ

 İnsanlığın geçmişten günümüze olan serüveninin bilgisini barındıran kültür 
varlıklarının yüklediği sorumluluğun bilinciyle yola çıkan Balıkesir Kent Konseyi ve 
Büyükşehir Belediyesi’nin, Balıkesir Valiliği’nin teşvikiyle, 2020 yılından bu yana il 
dâhilinde sürdürülmekte olan arkeoloji ilgisindeki araştırmaları bir araya getirdiği 
platform, çalışmalarına “Balıkesir Arkeoloji Buluşmaları” çatısı altında, 2021 yılında 
“Mysia ve Çevre Kültürleri Sempozyumu”, 2022 yılında “Kültür Varlıkları ve 
Sürdürülebilirlik Sempozyumu” serileriyle devam etmiştir. Her geçen yıl artan ilgiyle 
memnun edici bir katılımın sağlandığı bu sempozyum serilerinin yayınları, arkeoloji 
çevrelerinin odağındaki uluslararası basımevleri tarafından yayımlanmış ve 
yayımlanmaya devam etmektedir.
 Sempozyum düzenleme kurulu, ilk adımlarını başarıyla atan bu buluşma 
serisinin 2023 ve sonraki yayınlarının, uluslararası katılımın da teşvikiyle ana odaktaki 
antik bölgeye izafeten “Colloquium Mysium” adı altında hakemli yayın serisi halinde 
devam etmesi kararını almıştır.
 Dördüncüsü 16-17-18 Kasım 2023 tarihleri arasında Balıkesir Büyükşehir 
Belediyesi yürütücülüğünde, Balıkesir Valiliği, Balıkesir Üniversitesi, Bandırma Onyedi 
Eylül Üniversitesi ve Balıkesir Kent Konseyi işbirliği ile Balıkesir’de gerçekleştirilecek 
olan “Balıkesir Arkeoloji Buluşmaları Sempozyumu 2023: Mysia ve Çevre Kültürleri 
Araştırmaları” toplantısı, bölgeye ilişkin sürdürülen arkeoloji, sanat tarihi, arkeometri, 
arkeobotanik, antropoloji, arkeocoğrafya, etnoloji, koruma ve arkeopeyzaj 
konusundaki araştırma ve çalışmaları bir araya getirmeyi hedeflemektedir. Sizleri, 
yapmış olduğunuz değerli araştırma ve çalışmaları bizlerle ve bilim dünyası ile 
paylaşmaya davet ediyoruz. Hakem Kurulu değerlendirmesi sonucunda kabul edilerek 
sunulan bildiriler, “Colloquium Mysium I” adıyla uluslararası yayınevi tarafından 
basılacak kitapta bölüm olarak yayımlanacaktır.
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2. ÖNEMLİ TARİHLER:

DUYURU TARİHİ: 24 / Temmuz / 2023

BİLDİRİ ÖZETİ GÖNDERME BAŞLANGIÇ TARİHİ: 24 / Temmuz / 2023

BİLDİRİ ÖZETİ SON TESLİM TARİHİ: 06 / Ekim / 2023

BİLDİRİ ÖZET KABUL BİLDİRİMİ: 13 / Ekim / 2023

PROGRAMA SON KAYIT TARİHİ: 03 / Kasım / 2023

PROGRAM TARİHLERİ: 16-17-18 / Kasım /2023

TAM METİN TESLİM BAŞLANGIÇ TARİHİ: 20 / Kasım / 2023

TAM METİN TESLİMİ İÇİN SON TARİH: 29 / Aralık / 2024

BİLDİRİ KİTABININ YAYINLANMASI: 15 / Haziran / 2024
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3. BİLDİRİ ÖZETLERİNİN HAZIRLANMASI:

•16-17-18 Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirilecek olan “Balıkesir 
Arkeoloji Buluşmaları Sempozyumu 2023: Mysia ve Çevre Kültürleri 
Araştırmaları” temalı sempozyum programına katılmak isteyen 
araştırmacıların Ek 1’deki şablona uygun olarak hazırladıkları bildiri 
özetlerini 24 Temmuz 2023 - 6 Ekim 2023 tarihleri arasında 
(https://basvur.balikesir.bel.tr/Arkeoloji2023) web sitesi üzerinden 
göndermeleri gerekmektedir.
•Bildiri özetleri en az 150 en fazla 250 kelimeden oluşan Türkçe ve 
İngilizce metin olarak gönderilmelidir.
•Türkçe ve İngilizce olarak üç anahtar kelime, özetlerin altına eklenmelidir.



4

4. KATILIM KOŞULLARI:

•“Balıkesir Arkeoloji Buluşmaları Sempozyumu 2023” programının konusu 
“Mysia ve Çevre Kültürleri Araştırmaları” olup, Mysia ve çevre kültürlerine 
ilişkin arkeoloji, sanat tarihi, arkeometri, arkeobotanik, antropoloji, 
arkeocoğrafya, etnoloji, koruma ve arkeopeyzaj konusunda çalışan yurt içi 
ve yurt dışından araştırmacılar, temel çerçevesi çizilen bu kapsamdaki 
çalışmalarıyla başvurabilir.
•Sunum dili Türkçe ve İngilizce’dir.
•Katılım ücretsizdir.
•Programa katılım başvurusu, kabul edilen başvuruların bildirilmesi, bildiri 
tam metinlerinin gönderimi ve diğer işlemler 
(https://basvur.balikesir.bel.tr/Arkeoloji2023) web sayfası aracılığı ile 
yapılacaktır.
•Başvurusu kabul edilen bildiri sahibi için katılım belgesi ve program 
çantası hazırlanacak olup konaklama, yeme-içme ve saha gezisi Balıkesir 
Büyükşehir Belediyesi tarafından karşılanacaktır. Bu husus, birden fazla 
yazarlı tebliğlerde sadece sözlü sunum yapacak olan araştırmacı için 
geçerlidir. Talep edildiği takdirde bildirinin diğer yazar/yazarları için sadece 
katılım belgesi düzenlenecektir. 
•Sempozyuma dinleyici ve izleyici olarak katılım ve katkı sağlayacak 
olanların öğle yemeği ve aralardaki çay-kahve ikramı Balıkesir Büyükşehir 
Belediyesi tarafından karşılanacaktır.
•Sunulan bildiriler “Colloquium Mysium I, Mysia ve Çevre Kültürleri 
Araştırmaları” ismiyle uluslararası yayınevi tarafından basılacak olan 
kitapta bölüm olarak yayımlanacaktır. Belirlenen tarihlerde gönderilmeyen 
ya da hakem sürecinden başarıyla geçemeyen bildiriler,  kitapta yer 
almayacaktır.
•Sunumu gerçekleştirilen bildirilerin tam metni, Ek 2’de belirlenen yazım 
ilkelerine uygun şekilde düzenlenerek 
(https://basvur.balikesir.bel.tr/Arkeoloji2023) web sitemizde 20 Kasım 
2023 ile 29 Aralık 2023 tarihleri arasında açılacak olan “Tam Metin” 
dosya gönderme bölümünden gönderilecektir.
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5. BALIKESİR ARKEOLOJİ BULUŞMALARI SEMPOZYUMU 2023 TOPLANTI YERİ:

•AVLU KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ / KARESİ - BALIKESİR


